
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/177/17 

RADY POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 29 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmian w  uchwale budżetowej powiatu makowskiego na 2017 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  z 2016r., poz. 1870 z późn.zm.) Rada Powiatu w Makowie 

Mazowieckim uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie powiatu na 2017 r. zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Budżet powiatu po stronie dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1 wynosi: 

1) Dochody budżetowe - 51.243.493 zł z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 45.404.219 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 5.839.274 zł, w tym: 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

powiatowi - 8.941.731 zł, 

2) Wydatki budżetowe – 53.024.918 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 39.298.877 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 13.726.041 zł, w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

powiatowi - 8.941.731 zł. 

§ 3. Zmiany określone w § 1 obejmują zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań 

zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie 

z załącznikiem nr  2. 

§ 4. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu powiatu w wysokości 1.781.425 zł, 

który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

- zaciągniętego kredytu w kwocie 999.785 zł, 

- zaciągniętych  pożyczek  w kwocie 781.640 zł. 

§ 5. Ustala się przychody budżetu w wysokości 5.650.962 zł i rozchody budżetu w wysokości 3.869.537 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 6. Dokonuje się zmian w  wydatkach majątkowych na 2017 rok, które po zmianach wynoszą 

13.726.041 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 października 2017 r.

Poz. 9099



§ 7. Ustala się dotacje udzielone z budżetu powiatu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 8. Ustala się limity zobowiązań: 

1) na zaciągnięcie kredytu i pożyczek na finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1.781.425 zł, 

2) na zaciągnięcie kredytu i pożyczek na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych 

pożyczek i kredytów w kwocie 3.174.015 zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 10. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017. Uchwała 

podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń  Starostwa Powiatowego. 

  

 Przewodniczący Rady: 

Janusz Gójski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9099



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/177/17 

Rady Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 29 sierpnia 2017 r. 

 

Zestawienie  wprowadzonych  zmian do budżetu  powiatu  makowskiego na rok 2017 

DOCHODY      

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 4 545 177,00 2 800,00 4 547 977,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 4 545 177,00 2 800,00 4 547 977,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 2 800,00 2 800,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 265 749,00 25 982,00 291 731,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 265 749,00 25 982,00 291 731,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

119 088,00 25 982,00 145 070,00 

710   Działalność usługowa 1 025 862,00 38,00 1 025 900,00 

 71095  Pozostała działalność 505 012,00 38,00 505 050,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 12,00 38,00 50,00 

750   Administracja publiczna 219 443,00 - 14 988,00 204 455,00 

 75020  Starostwa powiatowe 123 455,00 - 14 988,00 108 467,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 12,00 12,00 

  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  50 000,00 - 15 000,00 35 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 927 590,00 5 963,00 4 933 553,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 926 590,00 5 963,00 4 932 553,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 12,00 12,00 24,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
4 924 578,00 5 951,00 4 930 529,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
7 252 471,00 2,00 7 252 473,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 
1 453 734,00 2,00 1 453 736,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9099



  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 659,00 2,00 2 661,00 

801   Oświata i wychowanie 418 033,00 59 189,00 477 222,00 

 80111  Gimnazja specjalne 4 825,00 420,00 5 245,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 420,00 420,00 

 80130  Szkoły zawodowe 82 202,00 33 408,00 115 610,00 

  0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, 

zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 
858,00 156,00 1 014,00 

  0830 Wpływy z usług 29 918,00 27 472,00 57 390,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 2 225,00 1 994,00 4 219,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 246,00 246,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 13 799,00 3 540,00 17 339,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 2 480,00 25 361,00 27 841,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 25 361,00 25 361,00 

852   Pomoc społeczna 2 197 258,00 50 000,00 2 247 258,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 1 489 151,00 50 000,00 1 539 151,00 

  0830 Wpływy z usług 971 546,00 50 000,00 1 021 546,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 95 302,00 1 830,00 97 132,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 95 200,00 1 830,00 97 030,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 8 600,00 1 830,00 10 430,00 

855   Rodzina 747 463,00 57 090,00 804 553,00 

 85508  Rodziny zastępcze 747 463,00 57 090,00 804 553,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 814,00 7,00 821,00 

  2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 0,00 57 083,00 57 083,00 

Razem: 51 055 587,00 187 906,00 51 243 493,00 

WYDATKI      

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 12 951 043,00 79 111,00 13 030 154,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 12 906 043,00 79 111,00 12 985 154,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 879 846,00 68 962,00 948 808,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 135 401,00 2 490,00 137 891,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 18 712,00 344,00 19 056,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 129 304,00 7 380,00 136 684,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9099



  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 283,00 - 65,00 6 218,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 567 044,00 0,00 6 567 044,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 31 000,00 0,00 31 000,00 

750   Administracja publiczna 5 494 265,00 8 191,00 5 502 456,00 

 75020  Starostwa powiatowe 5 187 762,00 8 191,00 5 195 953,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 216 660,00 2 147,00 218 807,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 75 351,00 - 3 156,00 72 195,00 

  4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 5 000,00 45 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 500,00 4 200,00 6 700,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 949 878,00 7 951,00 4 957 829,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 924 578,00 5 951,00 4 930 529,00 

  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 155 077,00 60 000,00 215 077,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 145 646,00 - 60 000,00 3 085 646,00 

  4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 

należności 
636 316,00 5 951,00 642 267,00 

 75495  Pozostała działalność 2 500,00 2 000,00 4 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 2 000,00 4 500,00 

801   Oświata i wychowanie 16 548 166,00 25 124,00 16 573 290,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 1 134 647,00 0,00 1 134 647,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 184,00 3 500,00 19 684,00 

  4270 Zakup usług remontowych 35 120,00 - 3 500,00 31 620,00 

 80105  Przedszkola specjalne 403 629,00 0,00 403 629,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 240,00 2 000,00 4 240,00 

  4270 Zakup usług remontowych 138 672,00 - 2 000,00 136 672,00 

 80110  Gimnazja 363 218,00 501,00 363 719,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 520,00 500,00 2 020,00 

  4430 Różne opłaty i składki 170,00 1,00 171,00 

 80111  Gimnazja specjalne 449 309,00 420,00 449 729,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 365,00 420,00 5 785,00 

 80130  Szkoły zawodowe 5 750 929,00 3 540,00 5 754 469,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 268 578,00 3 000,00 3 271 578,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 595 977,00 540,00 596 517,00 

  4190 Nagrody konkursowe 0,00 1 500,00 1 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 192 002,00 11 840,00 203 842,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9099



  4220 Zakup środków żywności 0,00 9 000,00 9 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 96 040,00 - 22 340,00 73 700,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 1 214 018,00 25 361,00 1 239 379,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 100,00 7 500,00 11 600,00 

  4270 Zakup usług remontowych 35 083,00 17 861,00 52 944,00 

 80195  Pozostała działalność 225 986,00 - 4 698,00 221 288,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 628,00 - 3 950,00 95 678,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 436,00 - 749,00 19 687,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 441,00 1,00 442,00 

852   Pomoc społeczna 2 990 498,00 50 500,00 3 040 998,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 1 789 151,00 50 000,00 1 839 151,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 800,00 16 400,00 105 200,00 

  4220 Zakup środków żywności 97 806,00 12 000,00 109 806,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 20 000,00 5 000,00 25 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 600,00 1 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 22 412,00 12 000,00 34 412,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 500,00 4 000,00 5 500,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 500,00 500,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 500,00 500,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 934 807,00 6 729,00 1 941 536,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 209 405,00 1 830,00 1 211 235,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 116 296,00 1 830,00 118 126,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 533 663,00 4 899,00 538 562,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 355 190,00 4 150,00 359 340,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 978,00 749,00 67 727,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 500,00 - 500,00 40 000,00 

 92195  Pozostała działalność 16 500,00 - 500,00 16 000,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

5 500,00 - 500,00 5 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 - 1 200,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 800,00 1 200,00 6 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 9099



926   Kultura fizyczna 16 600,00 0,00 16 600,00 

 92695  Pozostała działalność 16 600,00 0,00 16 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 840,00 - 1 500,00 11 340,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 760,00 1 500,00 5 260,00 

Razem: 52 847 812,00 177 106,00 53 024 918,00 

 

 Przewodniczący Rady: 

Janusz Gójski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 9099



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/177/17 

Rady Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 29 sierpnia 2017 r. 

 

Zestawienie   wprowadzonych zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017 r. 

Rodzaj : Zlecone dochody     

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 925 578,00 5 951,00 4 931 529,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 924 578,00 5 951,00 4 930 529,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

4 924 578,00 5 951,00 4 930 529,00 

Razem: 8 935 780,00 5 951,00 8 941 731,00 

       

Rodzaj : Zlecone wydatki     

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 925 578,00 5 951,00 4 931 529,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 924 578,00 5 951,00 4 930 529,00 

  3070 
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom 

i funkcjonariuszom 
155 077,00 60 000,00 215 077,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 145 646,00 - 60 000,00 3 085 646,00 

  4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 

pozostałe nleżności 
636 316,00 5 951,00 642 267,00 

Razem: 8 935 780,00 5 951,00 8 941 731,00 

 

 Przewodniczący Rady: 

Janusz Gójski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 9099



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIII/177/17 

Rady Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 29 sierpnia 2017 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2017 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  5 650 962,00 

1 Przychody z zaciągniętych  kredytów na rynku krajowym 952 4 000 000,00 

2 Przychody z zaciągniętych  pożyczek na rynku krajowym 952 955 440,00 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 695 522,00 

Rozchody ogółem:  3 869 537,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek  992 169 537,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych  kredytów 992 3 700 000,00 

 

 Przewodniczący Rady: 

Janusz Gójski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 9099



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIII/177/17 

Rady Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 29 sierpnia 2017 r. 

 

Wydatki majątkowe  w 2017 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 11 118 297,00 0,00 11 118 297,00 

 60011  Drogi publiczne krajowe 45 000,00 0,00 45 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 0,00 45 000,00 

   

Opracowanie dokumentacji  projektowej zadania budowa ronda w km 

189+850 drogi  krajowej Nr 60 w ramach PBDK - Program likwidacji 

miejsc niebezpiecznych na terenie Miasta Maków Mazowiecki 

45 000,00 0,00 45 000,00 

   Dochody własne jst 45 000,00 0,00 45 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 11 073 297,00 0,00 11 073 297,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 567 044,00 0,00 6 567 044,00 

   

Kontynuacja programu przebudowy obiektów mostowych w Powiecie 

Makowskim: Przebudowa obiektu  mostowego  na rzece Orzyc 

w miejscowości Łęgi w ciągu drogi powiatowej nr 2131W Czerwonka -  

Krzyżewo - Jaciążek - Szlasy Bure wraz z dojazdami 

1 906 569,00 0,00 1 906 569,00 

   Dochody własne jst 39 584,00 0,00 39 584,00 

   Inne 867 200,00 0,00 867 200,00 

   Uzupełnienie subwencji 867 200,00 0,00 867 200,00 

   Kredyty i pożyczki 999 785,00 0,00 999 785,00 

   Kredyt 999 785,00 0,00 999 785,00 

   

Modernizacja systemu centralnego ogrzewania wraz z wymianą źródła 

zasilania w budynku Zarządu Dróg Powiatowych w Makowie 

Mazowieckim. 

87 804,00 0,00 87 804,00 

   Dochody własne jst 5 364,00 0,00 5 364,00 

   Kredyty i pożyczki 82 440,00 0,00 82 440,00 

   Pożyczka z WFOŚiGW 82 440,00 0,00 82 440,00 

   
Przebudowa drogi  powiatowej nr 2105W Sieluń - Rupin- Guty Duże, 

odcinek o długości około 2 km 
637 536,00 0,00 637 536,00 

   Dochody własne jst 487 536,00 0,00 487 536,00 

   Inne 150 000,00 0,00 150 000,00 

   Środki otrzymane z urzędu marszałkowskiego 150 000,00 0,00 150 000,00 

   Przebudowa drogi nr 2103W od drogi 60 Załuzie - Ponikiew Wielka 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Dochody własne jst 100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 1208W Gołymin Ośrodek - Łukowo - 

Mosaki, odcinek  o długości 2,661 km 
1 222 001,00 20 000,00 1 242 001,00 

   Dochody własne jst 892 001,00 20 000,00 912 001,00 

   Inne 330 000,00 0,00 330 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 9099



   Środki otrzymane z urzędów gmin 330 000,00 0,00 330 000,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 2129W Chrzczonki -Ponikiew Wielka - 

Czerwonka - Jankowo, odcinek o długości  3,850  km 
1 541 567,00 - 20 000,00 1 521 567,00 

   Dochody własne jst 941 567,00 - 20 000,00 921 567,00 

   Inne 600 000,00 0,00 600 000,00 

   Środki otrzymane z urzędów gmin 600 000,00 0,00 600 000,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 2131W Czerwonka - Krzyżewo - Jaciążek 

- Szlasy Bure. odcinek o dł. 2,25 km 
398 520,00 0,00 398 520,00 

   Dochody własne jst 398 520,00 0,00 398 520,00 

   
Przebudowa mostu w miejscowości Brzuze na kanale w ciągu drogi 

powiatowej nr 2122W Rzewnie - Grudunki - Brzuze 
50 000,00 0,00 50 000,00 

   Dochody własne jst 50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Przebudowa ulicy Słoniawskiej w Makowie Mazowieckim w ciągu drogi 

powiatowej nr 3206W Krasne- Romanowo - Maków Mazowiecki 
40 000,00 0,00 40 000,00 

   Dochody własne jst 40 000,00 0,00 40 000,00 

   

Umocnienie skarpy nasypu w miejscowości Smrock na drodze powiatowej 

nr 2118W Szelków - Maków Mazowiecki na długości 202mb, od  km 

3+200 do km 3+402, strona lewa 

583 047,00 0,00 583 047,00 

   Dochody własne jst 116 609,00 0,00 116 609,00 

   Inne 466 438,00 0,00 466 438,00 

   Dotacje z budżetu państwa 466 438,00 0,00 466 438,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 941 308,00 0,00 2 941 308,00 

   
Przebudowa ( modernizacja ) drogi powiatowej nr 3234W Stara Wieś - 

Chorzele - Krasnosielc, odcinek o długości 3,939 km 
1 860 813,00 0,00 1 860 813,00 

   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 1 860 813,00 0,00 1 860 813,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr  2113W Gąsewo Poduchowne -Nowy 

Szczeglin, odcinek  o długości odcinka 3,254  km 
1 080 495,00 0,00 1 080 495,00 

   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 1 080 495,00 0,00 1 080 495,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 533 945,00 0,00 1 533 945,00 

   
Przebudowa ( modernizacja ) drogi powiatowej nr 3234W Stara Wieś - 

Chorzele - Krasnosielc, odcinek o długości 3,939 km 
813 615,00 0,00 813 615,00 

   Dochody własne jst 813 615,00 0,00 813 615,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr  2113W Gąsewo Poduchowne -Nowy 

Szczeglin, odcinek  o długości odcinka 3,254  km 
720 330,00 0,00 720 330,00 

   Dochody własne jst 670 330,00 0,00 670 330,00 

   Inne 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Środki otrzymane z urzędów gmin 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 31 000,00 0,00 31 000,00 

   Zakup kosiarki bijakowej do koszenia poboczy 0,00 11 700,00 11 700,00 

   Dochody własne jst 0,00 11 700,00 11 700,00 

   Zakup rębaka do gałęzi. 31 000,00 - 11 700,00 19 300,00 

   Dochody własne jst 31 000,00 - 11 700,00 19 300,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 9099



710   Działalność usługowa 53 202,00 0,00 53 202,00 

 71095  Pozostała działalność 53 202,00 0,00 53 202,00 

  6639 

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

53 202,00 0,00 53 202,00 

   
Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji 

społeczeństwa informacyjnego w zakresie e- administracji i geoinformacji 
53 202,00 0,00 53 202,00 

   Dochody własne jst 53 202,00 0,00 53 202,00 

750   Administracja publiczna 162 962,00 0,00 162 962,00 

 75020  Starostwa powiatowe 162 962,00 0,00 162 962,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 162 962,00 0,00 162 962,00 

   
Zakup czterech  zestawów  komputerowych  All-in-One HP EliteOne 

800 G2  
25 200,00 0,00 25 200,00 

   Dochody własne jst 12 725,00 0,00 12 725,00 

   Inne 12 475,00 0,00 12 475,00 

   Środki otrzymane z urzędu marszałkowskiego 12 475,00 0,00 12 475,00 

   
Zakup dwóch urządzeń wielofunkcyjnych Kyocera Mita ECOSYS M 

2530dn. 
5 100,00 0,00 5 100,00 

   Dochody własne jst 2 575,00 0,00 2 575,00 

   Inne 2 525,00 0,00 2 525,00 

   Środki otrzymane z urzędu marszałkowskiego 2 525,00 0,00 2 525,00 

   Zakup przełącznika do serwerowni 5 483,00 0,00 5 483,00 

   Dochody własne jst 5 483,00 0,00 5 483,00 

   
Zakup samochodu osobowego dla Starostwa Powiatowego w Makowie 

Mazowieckim 
127 179,00 0,00 127 179,00 

   Dochody własne jst 127 179,00 0,00 127 179,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00 0,00 20 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
20 000,00 0,00 20 000,00 

   Posterunek Policji Krasnosielc - adaptacja, modernizacja pomieszczeń. 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Dochody własne jst 20 000,00 0,00 20 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 171 580,00 0,00 1 171 580,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 1 004 750,00 0,00 1 004 750,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 004 750,00 0,00 1 004 750,00 

   
Modernizacja instalacji  centralnego ogrzewania i wodno-kanalizacyjnej 

w Liceum Ogólnokształcącym w Makowie Mazowieckim. 
560 000,00 0,00 560 000,00 

   Dochody własne jst 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Kredyty i pożyczki 360 000,00 0,00 360 000,00 

   Pożyczka z WFOŚiGW 360 000,00 0,00 360 000,00 

   
Modernizacji instalacji elektrycznej w budynku Liceum 

Ogólnokształcącego w Makowie Mazowieckim 
444 750,00 0,00 444 750,00 

   Dochody własne jst 94 750,00 0,00 94 750,00 

   Kredyty i pożyczki 350 000,00 0,00 350 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 9099



   Pożyczka z WFOŚiGW 350 000,00 0,00 350 000,00 

 80130  Szkoły zawodowe 163 130,00 0,00 163 130,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 163 130,00 0,00 163 130,00 

   
Modernizacja kotłowni w budynku praktycznej nauki zawodu przy Zespole 

Szkół w Różanie. 
163 130,00 0,00 163 130,00 

   Dochody własne jst 130,00 0,00 130,00 

   Kredyty i pożyczki 163 000,00 0,00 163 000,00 

   Pożyczka z WFOŚiGW 163 000,00 0,00 163 000,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 3 700,00 0,00 3 700,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 700,00 0,00 3 700,00 

   
Zakup stoła rehabilitacyjnego-elektrycznego dla Specjalnego Ośrodka 

Szkolno-Wychowawczego. 
3 700,00 0,00 3 700,00 

   Dochody własne jst 3 700,00 0,00 3 700,00 

851   Ochrona zdrowia 600 000,00 0,00 600 000,00 

 85111  Szpitale ogólne 600 000,00 0,00 600 000,00 

  6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

600 000,00 0,00 600 000,00 

   

Zakup sprzętu medycznego na wyposażenie bloku operacyjnego 

z oddziałem aneztezjologicznym i intensywnej terapii szpitala w Makowie 

Mazowieckim 

600 000,00 0,00 600 000,00 

   Dochody własne jst 500 000,00 0,00 500 000,00 

   Inne 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Środki otrzymane z urzędów gmin 100 000,00 0,00 100 000,00 

852   Pomoc społeczna 600 000,00 0,00 600 000,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 600 000,00 0,00 600 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 0,00 600 000,00 

   
Rozbudowa i dostosowanie budynku Domu Pomocy Społecznej 

w Makowie Mazowieckim do potrzeb osób niepełnosprawnych. 
600 000,00 0,00 600 000,00 

   Dochody własne jst 300 000,00 0,00 300 000,00 

   Inne 300 000,00 0,00 300 000,00 

   Dotacje otrzymane z samorządu województwa 300 000,00 0,00 300 000,00 

Razem 13 726 041,00 0,00 13 726 041,00 

 

 Przewodniczący Rady: 

Janusz Gójski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 9099



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIII/177/17 

Rady Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 29 sierpnia 2017 r. 

 

Dotacje udzielone w 2017 roku z budżetu podmiotom należącym  

i nie należących do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział § Treść 
Kwota dotacji w zł 

podmiotowej celowej 

Jednostki  sektora  

finansów publicznych 

Nazwa jednostki 

 653 202 

710 71095 6639 Województwo Mazowieckie  53 202 

851 85111 6220 SP ZOZ Maków Maz.  600 000 

Jednostki  sektora  

finansów publicznych 
Nazwa zadania 

 192 792 

801 80130 2320 
Zajęcia z teoretycznych przedmiotów zawodowych dla 

uczniów  22 000 

855 85508 2320 Umieszczenie dzieci w pieczy zastępczej   94 454 

855 85510 2320 Umieszczenie dzieci w placówce opiekuńczo - wychowawczej 
 52 338 

921 92116 2310 Prowadzenie zadań biblioteki powiatowej  24 000 

Jednostki nie należące do 

sektora finansów publicznych 

Nazwa zadania 

 75 726 

755 75515 2360 Prowadzenie nieodpłatnego punktu porad  prawnych.   60 726 

852 85295 2360 Małe granty   500 

854 85412 2360 
Zorganizowanie wypoczynku letniego dzieci i młodzieży. 

 7 500 

854 85495 2360 

Propagowanie zdrowego odżywiania "My i seniorzy gotujemy 

zdrowo"  2 000 

921 92195 2360 

Opracowanie i druk czterech numerów Krasnosielckich 

Zeszytów Historycznych  1 500 

921 92195 2360 Dofinansowanie druku Albumu jubileuszowego "Karniewiacy"  3 000 

921 92195 2360 

Małe granty - IX Powiatowy Konkurs Wiedzy o Ziemi 

Krasnosielckiej z Powiatem Makowskim w tle  500 

Jednostki nie należące do 

sektora finansów publicznych 

Nazwa jednostki 

40 000  

801 80120 2540 

 Liceum Ogólnokształcące w Makowie Maz, ul. Gen. 

Pułaskiego 15 40 000  

Razem 40 000 921 720 

Ogółem 961 720 

 

 Przewodniczący Rady: 

Janusz Gójski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 9099


		2017-10-11T12:35:07+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




